

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเข้ หมู่ที่ ๙ ตำบลวังเมือง เชื่อมต่อ
ตำบลมาบแก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๑๖๐,๐๐๐.- บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายหนองเข้ หมู่ที่ ๙ ตำบลวังเมือง เชื่อมต่อ
ตำบลมาบแก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์ ให้มีขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๗๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๕๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างข้างละ ๐.๑๕ เมตร หนาเฉลี่ย
๐.๑๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๙.....เป็นเงิน.....๒,๑๖๐,๐๐๐.-.....บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.๕

5.2 แบบ พร.๔

5.3

5.4

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายนที สังข์คิด ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยน้ำหอม เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายกรเอก เอกอิฐสินี ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

6.3 นายอาทิตย์ พรหมศิลา ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอลาดยาว

ที่ อำเภอลาดยาว

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองเข้ หมู่ที่ ๙ ตำบลวังเมือง เชื่อมต่อดำบลมาบก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

เรียน นายอำเภอลาดยาว

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๕๙

ตามคำสั่ง อำเภอลาดยาว ที่ ๕๔๕/๒๕๕๙ ลงวันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองเข้ หมู่ที่ ๙ ตำบลวังเมือง เชื่อมต่อดำบลมาบก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์ ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว มีรายละเอียดดังนี้

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายหนองเข้ หมู่ที่ ๙ ตำบลวังเมือง เชื่อมต่อดำบลมาบก อำเภอลาดยาว จังหวัดนครสวรรค์

ขอดำเนินการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๗๐.๐๐ เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔,๘๕๐.๐๐ ตรม. (ตามแบบ อบต.วังเมืองกำหนด) ระยะเวลาดำเนินการ ๖๐ วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยx F	ราคากลาง
1	งานหินคลุกไหล่ทาง	29.1	ลบ.ม.	330.00	9,603.00	1.3624	3,480.13	13,083.13
2	ทรายรองพื้น	485	ลบ.ม.	280.00	135,800.00	1.3624	49,213.92	185,013.92
3	คอนกรีต 280 Ksc.	727.50	ลบ.ม.	1,640.00	1,193,100.00	1.3624	432,379.44	1,625,479.44
4	Wiremesh 4mm. @ 0.10x0.30 m.	4,850.00	ตรม.	30.00	145,500.00	1.3624	52,729.20	198,229.20
5	RB19mm.	1,946.79	กก.	16.29	31,713.21	1.3624	11,492.87	43,206.08
6	DB12mm.	904.43	กก.	16.29	14,733.16	1.3624	5,339.30	20,072.46
7	งานไม้แบบ	194.00	เมตร	63.50	12,319.00	1.3624	4,464.41	16,783.41
8	ค่าปูนคอนกรีต	4,850.00	ตรม.	11.88	57,618.00	1.3624	20,880.76	78,498.76
9	แอสฟัลต์ติกผสมทรายยาแนว	1,455.00	เมตร	13.35	19,424.25	1.3624	7,039.35	26,463.60
รวมราคาค่าก่อสร้าง								2,206,829.99
คิดราคาค่าก่อสร้างเพิ่ม (สองล้านหนึ่งแสนหกหมื่นบาทถ้วน)								2,160,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ ฯ

(นายบท สึงขิด)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.หัวน้ำหอม

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายเกรก เอกอิฐสีมี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ ฯ

(นายอาทิตย์ พรหมศิลา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน